

# ÅRSREDOVISNING

för

## Konnbjer Investment AB

Org.nr. 559257-3983

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Konnbjer Investment AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-06-30

Jakob Konnbjer

# ÅRSREDOVISNING

för

## Konnbjer Investment AB

Org.nr. 559257-3983

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

# Konnbjer Investment AB

Org.nr. 559257-3983

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring.

Bolagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en omstrukturering skett och bolagets moderbolag är nu Konnbjer Holding AB, 559502-1444, med säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 429	12 158	10 015	5 610
Resultat efter finansiella poster	2 603	3 492	5 042	2 941
Soliditet (%)	79,4	61,6	59,1	56,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år som följd av minskad omfattning av befintliga uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	4 831 971	2 053 220	6 910 191
Utdelning		-413 000	0	-413 000
Balanseras i ny räkning		2 053 220	-2 053 220	0
Årets resultat			1 502 700	1 502 700
Belopp vid årets utgång	25 000	6 472 191	1 502 700	7 999 891

2025090902905

Penneo dokumentnyckel: ZWZDG-5QRHT-3MLM9-KUWY6-YBYVJ-KYTP1

# Konbjerg Investment AB

Org.nr. 559257-3983

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	6 472 192
Årets resultat	<u>1 502 700</u>
	7 974 892
Förslag till disposition:	
Utdelning	7 974 000
Balanseras i ny räkning	<u>892</u>
	7 974 892

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 7 974 000,00 kr. vilket motsvarar 31 896,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025090902906

Penneo dokumentnyckel: ZWZDG-5QRHT-3MLM9-KUWY6-YBYVJ-KY1PI

# Konnbjer Investment AB

Org.nr. 559257-3983

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 428 661	12 157 514
Övriga rörelseintäkter		45 542	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 474 203</u>	<u>12 157 514</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 539 117	-8 611 722
Övriga externa kostnader		-132 137	-160 039
Personalkostnader	2	-274 579	-27 517
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 945 833</u>	<u>-8 799 278</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 528 370	3 358 236
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 822	137 707
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 834	-3 743
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>74 988</u>	<u>133 964</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 603 358	3 492 200
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-680 000	-889 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-680 000</u>	<u>-889 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 923 358	2 603 200
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-420 658	-549 980
<b>Årets resultat</b>		<u>1 502 700</u>	<u>2 053 220</u>

2025090902907

Penneo dokumentnyckel: ZWZDG-5QRH1-3MLM9-KUWY6-YBYVJ-JY1PI

**Konnber Investment AB**

Org.nr. 559257-3983

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

12 986 869

12 986 869

12 986 869

447 851

322 735

770 586

179 626

179 626

950 212

13 937 081

6 424 963

6 424 963

6 424 963

939 863

796 285

1 736 148

7 153 754

7 153 754

8 889 902

15 314 865

2025090902908

Penneo dokumentnyckel: ZWZDG-5QRH1-3MLM9-KUWY6-YBYVJ-KY1PI

# Konnbjer Investment AB

Org.nr. 559257-3983

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

25 000

25 000

6 472 192

1 502 700

7 974 892

7 999 892

3 858 000

3 858 000

209 000

0

1 612 629

257 560

2 079 189

**13 937 081**

25 000

25 000

4 831 971

2 053 220

6 885 191

6 910 191

3 178 000

3 178 000

0

685 030

3 057 283

1 484 361

5 226 674

**15 314 865**

2025090902909

Penneo dokumentnyckel: ZWZDG-5QRH1-3MLM9-KUWY6-YBYVJ-KY1PI

# Konnbjer Investment AB

Org.nr. 559257-3983

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 424 963	4 318 674
	Tillkommande fordringar	6 561 906	2 106 289
	Utgående anskaffningsvärden	<u>12 986 869</u>	<u>6 424 963</u>
	Redovisat värde	12 986 869	6 424 963

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Jakob Konnbjer

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Conseil Revision AB

Jim Westin  
Auktoriserad revisor

2025090902910

Penneo dokumentnyckel: ZWZDG-5QRH1-3MLM9-KUWY6-YBYVJ-KY1PI

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JAKOB KONNBJER

Styrelseledamot

Serienummer: 1accede17cb926[...]0b1ff85d49c1f

IP: 212.107.xxx.xxx

2025-06-30 16:24:39 UTC



## JIM JOSEFSSON WESTIN

Auktoriserad revisor

Serienummer: 9eb48e25cff209[...]52ccc1b0a529a

IP: 46.227.xxx.xxx

2025-06-30 16:48:18 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025090902911

Penneo dokumentnyckel: ZWZDG-SQRH1-3MLM9-KUWY6-YBYVJ-KY1PI
